
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

 

 

PROCESO CAS N° 011-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ESPECIALISTA DE SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO PARA LA OFICINA DE INTEGRIDAD Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACIONES 

1 
ALMONTE BORJA FERNANDO 

ANTONIO 
29414651 APTO - 

2 ARAUJO DEJO MANUEL ALONSO 03671004 APTO - 

3 ECHEGARAY OBLITAS GABRIEL 08711700 APTO - 

4 REYES GEIROLA LUIS BERNARDO 06064360 APTO - 

5 
SANDOVAL ROBLADILLO FRANK 

MIKE 
41315977 APTO - 

6 SANTIAGO BRAUL BLANCA DORIS 42930014 APTO - 

7 SOSA FLORES GUSTAVO ANTONIO 08844018 APTO - 

8 
VILLANUEVA FAUSTOR CARMEN 

JAHAIRA DENISSE 
45081998 APTO - 

9 
ZAMORA MORENO RICARDO 

MARTIN 
08852352 APTO - 

10 ACQUARONE COZ RICARDO JOSE 06706625 DESCALIFICADO 
- PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 

PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

 

11 
 

MEZA MENDEZ DARWIN FELIX 
 

40695701 
 

DESCALIFICADO 
PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 

FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

 

12 

 

CCOA MAMANI JONATHAN 

 

77141073 

 

NO APTO 

- NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

(BACHILLER 12-04-2019) 

- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS 

13 CHAVEZ CHACON ENRIQUE 25659621 NO APTO 
- NO CUMPLE EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN O GERENCIA PÚBLICA. 

 

14 
CORNEJO DE LEÓN HUGO 

ALBERTO 

 

08229305 
 

NO APTO 
- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS. 

 
15 

 
DONAYRE NUÑEZ, JAIME ALBERTO 

 
25415325 

 
NO APTO 

- NO CUMPLE EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN O GERENCIA PÚBLICA. 

- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS 

16 FLORES BORJA ALFREDO 15704923 NO APTO 
- NO CUMPLE EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN O GERENCIA PÚBLICA. 
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17 

 
GALLARDO GUZMAN SANDRO 

ORLANDO 

 

09535387 

 

NO APTO 

- NO CUMPLE EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN O GERENCIA PÚBLICA. 

- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS 

 

18 

 
PANCORBO SAYAS CRISTINA 

MODESTA 

 

44914705 

 

NO APTO 

- NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

(BACHILLER 12-04-2019) 

- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS 

19 
SALDAÑA ANGULO ROSENDA 

MILAGROS 
42347185 NO APTO 

- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS. 

20 SOSA QUISPE JULMER 01323994 NO APTO 
- NO CUMPLE CURSO EN CONTROL INTERNO Y 

GESTIÓN DE RIESGOS. 

 
21 

 
TOCTO JAIMES MILDRA ASTRID 

 
41864339 

 
NO APTO 

- NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 

OCHO (08) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLCO Y/ 

PRIVADO 

22 
TOYOFUKU BARRIOS CLAUDIA 

JOHANA 
40658867 NO APTO 

- NO CUMPLE EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

EN GESTIÓN O GERENCIA PÚBLICA. 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 
comite.seleccion@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo 
pdf), para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, 
la misma que tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 04 de agosto de 2023 
de8:30 a 23:59 horas. 

 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as. 

 
Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 

 

 
SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 

Fecha : 08 de agosto de 2023 

Hora : 0 3 : 3 0 P M 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 
NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia (a través del documento 

nacional de identidad) se realizará 30 minutos antes al inicio de la evaluación de conocimientos. 

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 

La Molina 03 de agosto de 2023 

mailto:comite.seleccion@midagri.gob.pe

